Walterum filium Johannis petentem, de ij. virgatis terre et dimidia

cum pertinentiis in la Sere.

Xorhamt'.—Magister Hospitalis Sancti Bartholomei Lond' attor-

navit fratrem Robertum de Lond' contra Robertum filium Radulfi

ntem. de consuetudinibus, etc. in Wulaveston'.

Hundredum 'I. StapeT.—Henricus prior de Merton' attornavit

Radulfum de Latton' contra Jacobum de Cheleworth et Matildem

uxorem ejus petentes, de una virgata terre in Cheleworth*.

Hugo de Yivon' et Mabilia uxor ejus attornaverunt Thomam de

Tiringeham et Thomam camerarium versus Edmundum de Tudeham,
Johannem de Baalun et Aldam uxorem ejus in comitatu Sumers' de

consuetudinibus et serviciis de tenemento suo in Liminton'.

Mandatur vicscomiti Ess s' quod permittat L. Dublinensem

arcbiepiscopum liberum habere accessum ad U. de Burgo causa

,i c :nn eo. Teste rege apud Lamb', xxviij. die Septembris.

W. Ifandatum est vicecomiti quod, sicut se ipsum et omnia

diligit, n<>n permittat quod episcopus Londoniensis vel alius

ducat If. de Burgo comitem Kancie ulterius quam ad

im in qua captus fuit. Bet omnem quam poterit diligentiam

un faciendam ibidem circa ipsum. sicut rox alias

it, nee permittat quod aliquia deferat ei vel vendat vel del

aria vel victualia aliqua ad Bustentationem suam. Teste rege apud

We .vj. di' mbris.

Uukivgham\ Johannes filiua Bicardi petene atornavit loco suo

Ale andrum filium Johann ra Robertum cocum et Matillidem

Mabiliam irem ipsius MatillidJ tenentes, de

dn. id 'i ' bed*. Te apud

j

/' attornavil Galfridum de

. ilfimi I, le oonsuetudinibu etc. in Parva

•
i Stepbani Willi Imum de

.in filium II- )• in. de uno m< in

Kbora I

in Mu.' i '

IIIJ. I" mi.
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11'.'

'"'• El
'

': cto W attornav. . uinem
li Dem Willelmum filiom Niohol i [nod id

II< nric im Willelmam h:i im

3UU1U in o de \\ i'.

Ad s \: idon kttornavit Johannem de Hanr
Johani contra Petron filial

de Eli idem ) in Lechn

Oxonia. Elicardas Snward attornavit Petrnm Mint-can oontr

Dum filium Henrici de ij. vn M ton'.

Heref.— '•

Rading' auornavit Hagonem V Porter

Reginaldum Amis contra Willelmum de Blad

terre in Ford'.

Xoting', Sago de NevilT attornavit Walterum sh

contra Matildem filiam Benrici de dimidia • n in

Arnlial'.

Venerabilibos domii patriboa in Cbristo kar omnibus

m quorum diocesibt) nulfu-

Brito, Balatem et debitam i-t promptam i ntiam.

volant) pontanea com II . r

Ajiglie illostri, quod si f<utc non rminoa quos mihi

concedere volaerit de fine nolle librarara . cum
ip>o feci pro habende gracia sua et pro babenda mniom
terrarom mearom quae capi fecit in manum suam, i

-am- factis per me in foreetu ipsiua domini i iibere i

:

contradictione et reclamatione qualibet compellere me possitis per

beneficia mea ecoli qae in diocesibus habeo. ad

observationem terminorum pridietorum domino meo
perquirere p- I ad solationem debit i predicti quantum beneficia

mea Bofficere poteront. In cajoa etc. Valete in Domino.

I
• memorandum quod ham un lilx-ravit N. de Nevill"

:mno I i «mini regis tb

manum Johannie Francigene cleriei

: tram de Crioil caetrom Dovr' on ndum a

fe> ii Mil \vj.;

diam rtos D d ville

omi I idem caetrom. Et pn
'

dem ' i tri; 1 i> !• -nt Bertram babebit in turn

t v. b v.

bal , nun janit

riiim, unuin rum. uiiui.

recluse victoalia.

Mandatum
>luerit a capella

m qu - • net, tun dnci
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"in. 3<i.[ Turrini Lond"

; et tunc totarn gentern de comitatu suo que est circa

capellam predictam per preceptum regis pro eodem H., ad propria reverti

faciat. Permittat etiam L. Dublinensem archiepiscopum ad ipsum

H. accedere ad loquendurn curn ipso. Teste rege apud Wudestok',

vij. die Octobris.

Prior et couventus Sancte Trmitatis Cantuarie habent respectum

usque in ununi mensem a die Pasche anno etc. xvj. de loquela

que est inter regem et eos de villa et portu de Sandwico.

['»• - Rex vicecomiti Kancie. salutem. Scias quod arcbiepiseopi, episcopi,

abbates. priores et clerici terras habentes, que ad ecclesias suas non

pertinent, comites, barones, milites, liberi homines et villani de regno

nostro concesserunt nobis in auxilium quadragesiinam partem omnium
mobilium suorum apparentium. sicut ea babuerunt in crastino Sancti

Mathei apostoli anno regni nostri xvj.; videlicet, de bladis. carucis, ovibus,

vaccis. poreis, baraciis, equis carettariis deputatis ad wainiagia in

maneriis, exceptis bonis que predicti arcbiepiseopi, episcopi et alie persone

ecclesiastice habent de ecclesiis parocbialibus sibi appropriatis, et de

ecclesiia prebendatis, et de prebendis, et de terris ad prebendas Qt

ecclesias parochiales spectantibus. Provisum est autem generaliter a

predictis ndelibus nostris quod predicts quadragesima hoc modo assideatur

et colligatur ; videlicet, quod de qualibet villa intogra eligantur quatuor

melioribus et legalioribus hominibus una cum prepositis singularum

villarum, per quorum sacramentum quadragesima pars omnium
ibilium predictorum taxetur et assideatur super singulas in presentia

luilitum assessorura ad hoc assignatorum. Et postea per sacramentum

duorum legalium hominum earundem villarum inquiratur et assideatur

q', - ima bonorum mobilium, que predicti quatuor et propositi

habent : et distincte et aperte imbrevietur de cujus vel quorum

ronia vel libertate quelibet villa fuerit in parte vel m
toto. El po ••main quadragesima fuerit assisa et in scriptum

redacts, retains omnium particularum de singulis \illis et singulis

mitatibus liberetur senescallo singulorum baronurn vel attornato

illi vel ballivo hbertatis ubi aliquis libertatem habuerit,

si baro vel dominus libertatifl velit et possil dictam quadragesiinam

pro ea hal Lngere ; Bi vero nolit vel aon possit,

I trictionem predictam faciant; ita quod uichil Inde

ipiant, i quad: a liberetur predictis militibus

a-is( Hs^ribus in inajori et sccuriori villa singulorum comitatuum. El

qualibet villa fiat nunma taillia inter Hum baroni vel

attornatum. \»-l i-allum domini libertatis el predii

aflticfiflorcf '" aln|iio

n ejusdem \ill«'
; ita quod I igilla

- pi -«-
1 1

1

j mi 1 1 predictam, el vicecom

8i
• ilit' r. itnii

aHHiHa ft" rotuloi mot
h:, r . I quo di<

' ma

ot de i 'i I"- dicta

fuerit, donee ad mandatma
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L232.
[» 3 -tniiii di !: T( i m'. Nichil vi

odi

bon n>l \;i' La d< oariorum ad minus.

1"'
. mi in

i

Th U', Rol I rnhulT

i

•ram te v( dam j strum,

in contim

tiln mittimu To...
vi: :. Liligenfa i quod im

illud incipiatur ml altimam a die Sancti afichaelia in

«lie in diem oontinuetur quousqu<

its diligentei intromitten in hue que in

predict ml mandatum ipsorum sorum, oe pro defectu

tui dilationem capiat pro qua ad te ft tua do

tpud Weetmonaeterium, xxviij. die :

[em im ibitur militibus predictia usque hue:— Ail

dictam Biquidem \. lidendam et colligendam modo predicto in

comitatu Eancii ivimue voe, mandanl firmiter

injungentes quatinu - diebua et locia qn

commodion | rovideril |, eonv< ad predict in

forma supradicta; ita quod negotium iatud ad ultimum im

a ncti Michi ptimaaaa aim wj.

continuetur <1< «1 io in diem donee p r. .VI idem negotium

magia act I mi <1 i divisim ad hoc i nT

•

mmodiufl vos dividere »t alterum alter: Man-

davim tniti Eancie quod singulaa villataa oomital

Bui certia diebua et 1 quoe ei Bcire f i man
turn vcstruiii coram vobia venire faciat; et in alii dictum in

tium contingunt, vol»- intendat et obediat. V
.

ta 6du-

ciam, quam de fidelitate wstra gerimus, circa memoratum nepotium

Dostrum fideliter expediendum, ea diligi i quam
ma remuneratione merito r. arum